

CITTÀ DI CANICATTÌ

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

PROGETTO ESECUTIVO PER LA SISTEMAZIONE DELLE STRADE IN C.DA GIARRE

ELABORATO

QUADRO INCIDENZA MANO D'OPERA

SCALA

PROGETTAZIONE

Ing. G. Meli

Geom. G. Cipollina

COORDINATORE PER LA SICUREZZA

Ing. G. Meli

COLLABORATORE

Geom. D. Sfalanga

24 AGO 2017

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Geom. G. Faldetta

CITTA' DI CANICATTI'
UFFICIO TECNICO

Parere Tecnico n° 12 del 2017

Visto si esprime parere favorevole all'approvazione del
PROGETTO ai sensi dell'art. 5 della L.R. 12/07/2011 n. 12
e dell'art. 24 della L.R. n. 8 del 2016 di recepimento del D. L.vo
18/04/2016 n. 50 e successive modifiche ed integrazioni per
l'importo complessivo di € 560.000,00

Canicattì li

5 SET. 2017

U.R.U.P.

Geom. Giovanni Faldetta



Importo lordo lavori: € 466.680,78			Totale Costo sicurezza: € 4.252,10			Incidenza sicurezza: 0,911 %		Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 15,92 % Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 16,07%							
COSTO DI COSTRUZIONE															
Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applica zi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	% Materia.	Materiali x Quantità	% Noli	Noli x Quantità	% Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.
18.7.2.1	Esecuzione di giunzione derivata, con s	16	50,80	812,80										298,90	812,80
18.7.5	Messa a terra per pali e montanti	10	45,20	452,00										298,90	452,00
18.7.6	Fornitura e posa in opera di dispersore	222	6,16	1.367,52										298,90	1.367,52
18.8.2.4	Fornitura e posa in opera entro scavo di	222	5,54	1.229,88										298,90	1.229,88
20.10.9	Prova Marshall completa	8	320,30	2.562,40										298,90	2.562,40
20.10.12	Taglio delle carote di conglomerato	32	8,77	280,64			10,11							298,90	280,64
20.10.17	Prelievo in situ di conglomerato	16	70,00	1.120,00			606,00							298,90	1.109,89
23.1.3.1	Recinzione perimetrale di protezione in	60	10,10	606,00			1.020,00							298,90	26,00
23.1.3.2	Recinzione di cantiere alta cm 200, adeg	60	17,00	1.020,00			61,40							298,90	53,00
23.3.2.2	Segnaletica da cantiere edile, in materi	1	61,40	61,40			382,40							298,90	2,00
23.7.1.1	Locale igienico costituito da un per il	1	382,40	382,40			597,50							298,90	15,00
23.7.1.2	Locale igienico costituito da un Per og	5	119,50	597,50			483,30							298,90	0,00
23.7.2.1	Locale spogliatoio delle dimensioni per	1	483,30	483,30			1.101,50							298,90	12,00
23.7.2.2	Locale spogliatoio delle dimensioni per	5	220,30	1.101,50										298,90	0,00
A.P.1	Oneri accesso in discarica	3035691	,02	45.535,37										298,90	45.535,37
A.P.2	Compenso per il riallaccio alla pubblica	70	70,50	4.935,00				35,46	1.750,00	,00		,00		298,90	4.935,00
A.P.3	Dismissione di palo di illuminazione e d	4	350,01	1.400,04				14,29	200,00	50,16	702,20	,00		298,90	1.400,04
A.P.4	Dismissione di pavimentazione stradale i	293,8	15,85	4.656,73				,00	84,48	3.933,98	,00	,00		298,90	4.656,73
A.P.5	Dismissione di marciapiedi con rimozione	96,12	10,88	1.045,79				,00		54,78	572,88	,00		298,90	1.045,79
A.P.6	Compenso per riallaccio alla rete idrica	60	51,12	3.067,20				39,12	1.200,00	,00		,00		298,90	3.067,20
A.P.7	Fornitura e sistemazione di terreno vege	900	21,35	19.215,00				58,55	11.250,00	,00		,00		298,90	19.215,00
A.P.8	livellamento area verde	3000	5,70	17.100,00				,00		56,84	9.720,00	,00		298,90	17.100,00
A.P.9	Fornitura, Trasporto e posa in opera a c	300	37,71	11.313,00				88,84	10.050,00	,00		,00		298,90	11.313,00
A.P.10	Fornitura, Trasporto e posa in opera a c	20	154,19	3.083,80				88,20	2.720,00	5,07	156,20	,00		298,90	3.083,80
				466.680,78				27.170,00		15.085,26				74.322,50	